
 

ZARZĄDZENIE  nr 201/2024 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój 

z dnia 20.12.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” nabór II na terenie Gminy 

Polanica-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) - zarządzam co następuje: 

 

           §1.  1.     Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

        Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie ” nabór II na terenie Gminy Polanica-Zdrój. 

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie” i umową nr 1845/D/CM/WB/2024 z dnia 24.07.2024 roku podpisaną 

pomiędzy Gminą Polanica-Zdrój a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

5. Wzór umowy wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wzór wniosku o płatność wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 4 i 4a do niniejszego   

zarządzenia. 

7. Wzór dokumentu podsumowującego audyt energetyczny zawierający wyliczenie efektów 

ekologicznych i energetycznych wymaganych dla wspólnoty w zakresie 

termomodernizacji, w tym: ograniczenie zużycia energii końcowej (EK), ograniczenie 

emisji pyłu PM10, ograniczenie emisji benzo(a)pirenu, zmniejszenie emisji CO2, 

dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej z zainstalowanych mikroinstalacji 

fotowoltaicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym w     

       ogłoszeniu o naborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Inwestycji  

        Ekologicznych.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Miasta 

   Mateusz Jellin  

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Pawłowicz – Inspektor ds. Inwestycji Ekologicznych  


